云南开放大学关于 2022 年事业单位公开招聘

笔试岗位拟聘人员的公示

按照《云南开放大学 2022年事业单位公开招聘工作人

员公告》安排，根据各招聘岗位综合成绩排名，经考察、体

检合格，学校党委（扩大）会议研究通过，同意李家生等 40

位同志为云南开放大学 2022年事业单位公开招聘笔试岗位

拟聘人员，现予以公示，公示时间为 7个工作日（2022年 7

月 26日至 8月 3日），对公示如有异议，请在公示期内向

学校人事处或纪检处反映。

人事处联系电话：0871- 65194034

纪检处联系电话：0871- 65166090

附件：云南开放大学 2022年事业单位公开招聘

笔试岗位拟聘人员公示表

云南开放大学

2022年 7月 25日

附件：

云南开放大学 2022年事业单位公开招聘

笔试岗位拟聘人员公示表

序号 岗位代码 岗位名称 姓名

1 15399099030001027 办公室（党委巡察办）管理人员 李家生

2 15399099030001028 办公室（党委巡察办）管理人员 赵丽斌

3 15399099030001030 学生处（学生工作部、武装部）专
职辅导员

邓岩

4 15399099030001030 学生处（学生工作部、武装部）专
职辅导员

周华杨

5 15399099030001030 学生处（学生工作部、武装部）专
职辅导员

王仲

6 15399099030001031 学生处（学生工作部、武装部）专
职辅导员

熊梦

7 15399099030001031 学生处（学生工作部、武装部）专
职辅导员

李思亚

8 15399099030001031 学生处（学生工作部、武装部）专
职辅导员

刘碧莹

9 15399099030001031 学生处（学生工作部、武装部）专
职辅导员

孙玮霞

10 15399099030001031 学生处（学生工作部、武装部）专
职辅导员

张芳

11 15399099030001032 财务处会计人员 杨哲

12 15399099030001032 财务处会计人员 赵斌

13 15399099030001033 财务处会计人员 柴艺丹

14 15399099030001033 财务处会计人员 陈晓彤

15 15399099030001035 资产处资产管理人员 任伟誌

16 15399099030001036 资产处资产管理人员 张叶雯

17 15399099030001037 心理健康教师 冯立莹

18 15399099030001039 公共基础教学部专任教师 詹寒茹

19 15399099030001040 公共基础教学部专任教师 修浩

20 15399099030001041 公共基础教学部专任教师 李海平

21 15399099030001042 公共基础教学部专任教师 李佳群

22 15399099030001043 公共基础教学部专任教师 李佼龙

23 15399099030001046 云南省干部在线学习学院教学管
理人员

姜雯滢

24 15399099030001047 开放教育学院（开放教育服务中
心）专任教师

杨瑜君

25 15399099030001048 开放教育学院（开放教育服务中
心）专任教师

赵昌楗

26 15399099030001049 开放教育学院（开放教育服务中
心）专任教师

施杨
宏燚

27 15399099030001050 开放教育学院（开放教育服务中
心）专任教师

陈磊

28 15399099030001051 开放教育学院（开放教育服务中
心）专任教师

张锦乾

29 15399099030001052 开放教育学院（开放教育服务中
心）专任教师

杨承斌

30 15399099030001053 开放教育学院（开放教育服务中
心）专任教师

杨师汉

31 15399099030001054 开放教育学院（开放教育服务中
心）专任教师

陈飞

32 15399099030001055 图书馆专业技术人员 李玥瑾

33 15399099030001056 图书馆专业技术人员 蔡小尧

34 15399099030001057 资源建设中心专业技术人员 王可儿

35 15399099030001058 资源建设中心专业技术人员 孙圣文

36 15399099030001059 人事处统招党政管理人员 杨子涵

37 15399099030001059 人事处统招党政管理人员 自振宾

38 15399099030001060 人事处统招党政管理人员 颜萌

39 15399099030001060 人事处统招党政管理人员 杨倩倩

40 15399099030001060 人事处统招党政管理人员 刘熙颖